2022年11月1日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田 誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

事業所の新設のお知らせ

当社は、2022年11月１日に、下記の通り、療育事業所を２教室、新設いたしました。これにより、全国で当社

グループの運営する就労移行支援事業所は100店舗、また、2022年９月29日付で公表しました「株式会社ハピネ

スカムズの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の通り、2022年10月４日に新たに６店舗が加わり、療育事

業所は66店舗となります。

記

療育事業所    ハビー天六駅前教室        （大阪府大阪市）

         ＩＬＩＳ ＣＬＵＢ玉造教室    （大阪府大阪市）

（参考）

株式会社ハピネスカムズの株式取得により当社グループに加わった療育事業所 計６店舗

         ディグ・スマイル・前橋南教室  （群馬県前橋市）

         ディグ・スマイル・前橋西教室  （群馬県前橋市）

         ディグ・スマイル・高崎東教室  （群馬県高崎市）

         ディグ・スマイル・前橋北教室  （群馬県前橋市）

         ディグ・スマイル・高崎南教室  （群馬県高崎市）

         ディグ・スマイル・前橋東教室  （群馬県前橋市）

以 上